10

11

12

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

25

26

SOEPEN
TOM YAM KUNG 44 €135
Soep met scampi’s en citroenkruid
TOM KHA KAl ¥ €115
Kippensoep met kokosmelk en citroenkruid
TOM KHA TALE ¥ €14,5
Zeevruchtensoep met kokosmelk en citroenkruid
TOM YAM TALE 4 4 €145
Soep met zeevruchten en citroenkruid
TOM JUED WOENSEN €10,0
Soep met gehaktballen, Chinese kool en glasnoedels
SOUP PAK €9,0

Groentesoep met glasnoedels

VOORGERECHTEN

LOEMPIA €9,5
Thaise loempia met een mengeling van groenten

en glasnoedels

LOEMPIA €10,0
Thaise loempia met een mengeling van gehakt,

groenten en glasnoedels

KUNG HOM PLA €12,0
Gepaneerde scampi’s

KANOP CHIP €9,5
Gestoomde ravioli

TOD MAN PLA €12,0
Thaise viskoekjes met sperziebonen en citroenbladeren

SEE KRONG MOO €9,5
Varkensribbetjes op Thaise wijze

SATE KAI €12,0
Kippenhaassaté gemarineerd met pindasaus

MIX JEERA THAI €155

Assortiment van verschillende Thaise hapjes

THAISE SLA
YAM KUNG 44 €16,0
Scampisla op Thaise wijze
YAM PLAMUK 44 €16,0
Inktvissla op Thaise wijze
YAM TALE v ¥ €17,0
Zeevruchtensla met limoen en mengsel van exotische kruiden
YAM WOONSEN 44 €16,0
Vermicellisla met varkensgehakt en scampi’s
YAM JEERA THAI RUEM 4 ¥4 €16,0
Kippen-, rund- en varkensvlees op Thaise wijze
YAM NEUA 9 4 €16,0
Rundvleessalade met komkommer, tomaatjes en exotische kruiden
SOM TAM ¥4 €17,0

Papajasalade met wortelen en nootjes

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

50

51

52

53

54

KIP

met Thaise witte rijst

KENG PHED KAI &4

Kip met rode kerrie, kokosmelk en bamboe

KENG KIOWAN KAl &

Kip met groene kerrie, kokosmelk, Thaise aubergines,
bamboe, courgette, seizoensgroenten en limoenblaadjes
KAPAO KAl 4o

Pikant kippengehakt met sperziebonen en Thaise basilicum
KAI KRATIUM

Kip met knoflook en peper

PIOWAN KAI

Kip in zoetzure saus met ananas, babymais,
komkommer, ui, tomaten en paprika

KAI PAD KING

Kip met verse gember en seizoensgroenten in een zachte saus
KENG KARI KAI

Kip met gele kerrie, aardappel en kokosmelk

LAB KAl 4 ¥

Kippengehakt met chili, zoete uien verse munt

KAI PHAD PHAK

Kip met gebakken groenten in een zachte saus

KAl MED MA MOANG 4

Kip met cashewnoten, ananas en seizoensgroenten
KENG KAI SAPPAROD &4

Kip met rode kerrie, kokosmelk en ananas

met Thaise witte rijst

KENG PHED PED ¥

Eend met rode kerrie, kokosmelk en ananas

KAPAQO PED 44

Pikante eend met sperziebonen en Thaise basilicum

PED NAMMAN HOY

Eend met oestersaus en seizoensgroentenmix

LAB PED 44

Salade van eend met chili, zoete ui en verse munt

PED PHAD PHED ¥

Eend in rode kerriesaus met sperziebonen, rode peper en ui

VARKEN

met Thaise witte rijst

KENG PHED MOO &4

Varkenslapjes met rode kerrie, kokosmelk en bamboe
KENG KIOWAN MOO ¥

Varkenslapjes in groene kerrie met kokosmelk,

Thaise aubergines, bamboe, courgette, seizoensgroenten
en limoenblaadjes

PANANG MOO ¥

Varkenslapjes met panang kerrie, kokosmelk,

Thaise kleine aubergines en limoenblaadjes

KAPAO MOO 4 4

Pikant varkensgehakt met sperziebonen en Thaise basilicum
MOO KRATIUM

Varkenslapjes met knoflook en peper

£22,0

£22,0

£22,0
£22,0

£22,0

€22,0
€22,0
€220
€22,0
€22,0

£22,0

€240
€240
€240
€240

£24,0

€225

£22,5

£22,5

£22,5

£22,5
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68

70

71

72

73

74

75

76

PIOWAN MOO

Varkenslapjes in zoetzure saus met ananas, babymais,
komkommer, ui, tomaten en paprika

MOO PAD KING

Varkenslapjes met verse gember en seizoensgroenten
in een zachte saus

MOO MED MA MOANG

Varkenslapjes met cashewnoten, ananas

en seizoensgroentenmix

SEE KRONG MOO TOD

Varkensribbetje op Thaise wijze

LAB MOO 44

Varkenssalade met chili, zoete ui en verse munt
KENG SAPPAROD MOO ¥

Varkenslapjes met rode kerrie, kokosmelk en ananas

RUND

met Thaise witte rijst

KENG PHED NEUA ¥

Runderlapjes met rode kerrie, bamboe en kokosmelk
KENG KIOWAN NEUA 4

Runderlapjes met groene kerrie, kokosmelk, Thaise aubergines,
bamboe, courgette, seizoensgroenten en limoenblaadjes
PANANG NEUA ¥4

Runderlapjes met panang kerrie, kokosmelk,

Thaise kleine aubergines en limoenblaadjes

KAPAO NEUA 94

Pikante runderlapjes met sperziebonen en Thaise basilicum
NEUA KRATIUM

Runderlapjes met knoflook en peper

NEUA NAMMAN HOY

Runderlapjes met oestersaus en seizoensgroentenmix

LAB NEUA 44

Rundersalade met chili, zoete ui en verse munt

PHAD PHED NEUA ¥

Runderlapjes in rode kerriesaus met sperziebonen,

rode peper en ui

ZEEVRUCHTEN EN VIS

met Thaise witte rijst

KENG KIOWAN KUNG ¥

Scampi’s in groene kerrie met kokosmelk, Thaise aubergines,
bamboe, courgette, seizoensgroenten en limoenblaadjes
KENG SAPPAROD KUNG ¥

Scampi’s met rode kerrie, ananas en kokosmelk

KUNG PHAD PHONG KARI

Scampi’s in gele kerrie met seizoensgroentenmix

KUNG KRATIUM

Scampi’s met knoflook en peper

PIOWAN KUNG

Scampi’s in zoetzure saus met ananas, babymais,
komkommer, ui, tomaten en paprika

PHAD PHED KUNG ¥

Scampi’s in rode kerriesaus met sperziebonen, rode peper en ui
KAPAO KUNG v ¥

Pikante scampi’s met sperziebonen en Thaise basilicum

£22,5

£22,5

£22,5

£22,5
£22,5

£22,5

£23,5

£23,5

£23,5

€235
€235
€235
€235

£23,5

£25,0

£25,0
£25,0
£25,0

£25,0

£25,0

£25,0



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

CHOU CHI KUNG ¥

Scampi’s met chou chi kerrie, kokosmelk

en gesnipperde limoenblaadjes

PLAD SAM ROD

Gebakken victoriabaars met drie smaken (zoet, zuur en zout)
CHOU CHI PLA ¥

Victoriabaars met chou chi kerrie, kokosmelk en gesnipperde limoenblaadjes

HO MOK PLA ¥

£25,0

£26,0
£26,0

£29,0

Gestoomde victoriabaars in bananenblad met rode kerrie en kokosmelk

PLA NUENG MANAO 44

Gestoomde victoriabaarsfilets met limoensaus op Thaise wijze

PLA NUENG MANAO 44

Gestoomde zeebaars met limoensaus op Thaise wijze
PLAMUK NAMMAN HOY

Inktvis met oestersaus en seizoensgroentenmix

KAPAO PLAMUK ¥ ¥

Inktvis met sperziebonen en Thaise basilicum

PLAMUK KRATIUM

Inktvis met knoflook en peper

PLAMUK PHAD PHED ¥

Inktvis in rode kerriesaus met sperziebonen, rode peper en ui
PLAMUK NAMPRIK PAO ¥

Inktvis met zoete rode kerrie, champignons en groentenmix
HO MOK TALAY ¥

Gestoomde zeevruchten in bananenblad

met rode kerrie en kokosmelk

KOP KRATIUM

Kikkerbilletjes met knoflook en peper

KOP KAPAO 44

Pikante kikkerbilletjes met sperziebonen en Thaise basilicum
KOP PHAD PHED ¥

Kikkerbilletjes met rode kerriesaus, sperziebonen,

rode peper en ui

RIJST EN NOEDELS

KAO PAD KAI
Gebakken rijst met kip, fijne groentjes en ei
KAO PAD MOO
Gebakken rijst met varkensvlees, fijne groentjes en ei
KAO PAD KUNG
Gebakken rijst met scampi’s, fijne groentjes en ei
KAO PAD PHAK als bijgerecht

als hoofdgerecht
Gebakken rijst met groenten
PAD THAI KAI
Gebakken noedels met kip in Pad Thai saus
PAD THAI KUNG
Gebakken noedels met scampi’s in Pad Thai saus
PAD THAI RUEM

Gebakken noedels met kip, rund- en varkensvlees in Pad Thai saus

PAD THAI PAK als bijgerecht

als hoofdgerecht
Gebakken noedels met groenten

PAD PHAK RUEM

Gebakken groenten

EXTRA RIJST

£28,0

Dagprijs

€240
€240
€240
€240
€240

£29,0

£24,0
£24,0

£24,0

£18,0
£19,0
£20,0

£10,0
£12,0

£18,0
£20,0
£20,0

£10,0
£12,0

£14,5

£4,0

110

112

113

114

115

116

117

118

119

120

122

123

124

125

VEGETARISCHE VOORGERECHTEN

LOEMPIA

Thaise loempia met een mengeling van groenten en glasnoedels

SOUP PAK
Groentesoep met glasnoedels

VEGETARISCHE HOOFDGERECHTEN

met Thaise witte rijst

KENG PHED TOFU ¥
Tofu met rode kerrie, kokosmelk en bamboe
KENG KIOWAN TOFU &4
Tofu met groene kerrie, kokosmelk, Thaise aubergines,
bamboe, courgette, seizoensgroenten en limoenblaadjes
KAPAO TOFU v<
Pikante tofu met sperziebonen en Thaise basilicum
TOFU KRATIUM
Tofu met knoflook en peper
PIOWAN TOFU
Tofu in zoetzure saus met ananas, babymais,
komkommer, ui, tomaten en paprika
TOFU PAD KING
Tofu met verse gember en seizoengroenten in een zachte saus
KENG KARI TOFU
Tofu met gele kerrie, aardappel en kokosmelk
TOFU PHAD PHED ¥
Tofu met rode kerriesaus, sperziebonen, rode peper en ui
TOFU PHAD PHAK
Tofu met gebakken groenten in een zachte saus
TOFU MED MA MOANG
Tofu met cashewnoten, ananas en seizoensgroentenmix
KENG TOFU SAPPAROD 4
Tofu met rode kerrie, kokosmelk en ananas
PAD THAI PHAK als bijgerecht

als hoofdgerecht
Gebakken noedels met groenten
PAD PHAK RUEM
Gebakken groenten
KAO PAD PHAK als bijgerecht
als hoofdgerecht
Gebakken rijst met groenten

VOOR MENU'S, ZIE ONZE WEBSITE
WWW.JEERATHAI.BE

& Licht pikant
I Pikant
J44  Zeer pikant (enkel op aanvraag)

£20,0

£20,0

£20,0
£20,0

£20,0

€20,0
€20,0
€20,0
€20,0
€20,0
€20,0

£10,0
£12,0

£14,5

£10,0
£12,0

Eethuis

ERA

TAKE AWAY

THAISE SPECIALITEITEN

0476 55 17 89

VOOR RESERVATIE & AFHAALMENU’S

Kleine Nieuwstraat 5
9620 Zottegem

OPENINGSUREN

MAANDAG EN DINSDAG: GESLOTEN
WOENSDAG T.E.M. ZONDAG:
12U — 14U & 18U - 22U

Bestellen voor afhaal
op vrijdag & zaterdag
kan vanaf 17u

WWW.JEERATHAI.BE



